реорганизация юридического лица 3316 - - - - - -

Уменьшение капитала - всего: 3320 - - - - (1 593) (1 593)
в том числе:
убыток 3321 X X X X (1 593) (1 593)
переоценка имущества 3322 X X - X - -
расходы, относящиеся непосредственно

на уменьшение капитала 3323 X X X
уменьшение номинальной стоимости

акций 3324 X
уменьшение количества акций 3325 - - - X - -
реорганизация юридического лица 3326 - - - - - -
дивиденды 3327 X X X X - -

Изменение добавочного капитала 3330 X X - - - X
Изменение резервного капитала 3340 X X X 1 (D X
Величина капитала на 31 декабря 2020 г. 3300 27 558 - 55 648 952 (993) 83 165

О о р м а 0 7 1 0 0 0 4 с.З

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Н а и м е н о в а н и е п о к а з а т е л я К о д На 31 д е к а б р я 2 0 1 8 г.

И з м е н е н и я к а п и т а л а за 2 0 1 9 г.
Н а 3 1 д е к а б р я 2 0 1 9 г. Н а и м е н о в а н и е п о к а з а т е л я К о д На 31 д е к а б р я 2 0 1 8 г. за с ч е т ч и с т о й

п р и б ы л и ( у б ы т к а )

за с ч е т и н ы х
ф а к т о р о в

Н а 3 1 д е к а б р я 2 0 1 9 г.

Капитал - всего
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3400 81 584 14 1 196 82 794
Капитал - всего

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3410 _ _

Капитал - всего
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок
3420 - - - -

Капитал - всего
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок 3500 81 584 14 1 196 82 794
в том числе:

нераспределенная прибыль (непокрытый
убыток):

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3401 593 14 (6) 601

в том числе:
нераспределенная прибыль (непокрытый
убыток):

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3411

в том числе:
нераспределенная прибыль (непокрытый
убыток):

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок
3421 - - - -

в том числе:
нераспределенная прибыль (непокрытый
убыток):

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок 3501 593 14 (6) 601
по другим статьям капитала